ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN BÌNH TRỌNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                   Số : 35/TB-TBT
	               Quận 5, ngày  18    tháng  5   năm 2020

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh các nội dung thu tiền tháng 02 và tháng 5/2020

Căn cứ Công văn số 1297/GDĐT-CTTT ngày 11/5/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Tp. HCM về việc tiếp tục thực hiện công tác phòng chống dịch Covid-19 trong Ngành Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 206/GDĐT ngày 13/5/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 5 về tổ chức Căn tin, bán trú và phòng chống dịch Covid-19;

Trong tháng 01/2020 Trường Trần Bình Trọng đã thu tiền của tháng 01, 02/2020. Nhưng từ tháng 02/2020 học sinh nghỉ học do dịch Covid-19;

Nay Trường thông báo đến cha mẹ học sinh các nội dung đã thu tiền của tháng 02/2020 được điều chỉnh sang tháng 5/2020 (từ ngày 11/5/2020 đến ngày 29/5/2020) đối với học sinh bán trú, cụ thể như sau:
	Nội dung thu
	Số tiền đã thu T01+02/2020
	Số tiền đã sử dụng trong T01/2020
	Số tiền còn lại của T02/2020
	Số tiền phải thu T5/2020
	Số tiền được hoàn trả (trừ vào T6/2020)

	Tiền ăn
	1.085.000 đồng
	385.000 đồng
	700.000 đồng
	350.000 đồng
	350.000 đồng

	Tiền tổ chức học 2 buổi
	200.000 đồng
	100.000 đồng
	100.000 đồng
	50.000 đồng
	50.000 đồng

	Tiền bộ môn
	120.000 đồng
	60.000 đồng
	60.000 đồng
	30.000 đồng
	30.000 đồng

	Tiền Tin học
	120.000 đồng
	60.000 đồng
	60.000 đồng
	30.000 đồng
	30.000 đồng

	Tiền Tăng cường Tiếng anh
	200.000 đồng
	100.000 đồng
	100.000 đồng
	50.000 đồng
	50.000 đồng

	Tiền Anh văn nước ngoài
	400.000 đồng
	200.000 đồng
	200.000 đồng
	100.000 đồng
	100.000 đồng

	Tiền tổ chức bán trú
	400.000 đồng
	200.000 đồng
	200.000 đồng
	100.000 đồng
	100.000 đồng

	Tiền nước uống
	30.000 đồng
	15.000 đồng
	15.000 đồng
	15.000 đồng
	0 đồng

	Tiền vệ sinh bán trú
	60.000 đồng
	30.000 đồng
	30.000 đồng
	30.000 đồng
	0 đồng

	Tiền sửa chữa, bảo trì, vệ sinh, điện máy lạnh (đợt 3): 50.000 đồng
	0 đồng

· Ghi chú:

+ Phụ huynh đã đóng kinh phí T02/2020 sẽ không đóng các khoản thu như trên. Nhà trường sẽ chuyển phần kinh phí thừa còn lại sang tháng kế tiếp.

+ Chi tiết số tiền thừa của tháng 5/2020, được thể hiện từng nội dung cụ thể của tháng 6/2020 (trong sổ thu và thanh toán của học sinh).

+ Kính mong phụ huynh vui lòng liên hệ phòng Tài vụ để đóng kinh phí cho con em mình

HIỆU TRƯỞNG

Người lập bảng
                 (đã ký)
(đã ký)

Phạm Thị Kim Loan

     Trần Thị Tuyết Hồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN BÌNH TRỌNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                   Số : 36/TB-TBT
	               Quận 5, ngày  18    tháng  5   năm 2020

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh các nội dung thu tiền tháng 02 và tháng 5/2020

Căn cứ Công văn số 1297/GDĐT-CTTT ngày 11/5/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Tp. HCM về việc tiếp tục thực hiện công tác phòng chống dịch Covid-19 trong Ngành Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 206/GDĐT ngày 13/5/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 5 về tổ chức Căn tin, bán trú và phòng chống dịch Covid-19;

Trong tháng 01/2020 Trường Trần Bình Trọng đã thu tiền của tháng 01, 02/2020. Nhưng từ tháng 02/2020 học sinh nghỉ học do dịch Covid-19;

Nay Trường thông báo đến cha mẹ học sinh các nội dung đã thu tiền của tháng 02/2020 được điều chỉnh sang tháng 5/2020 (từ ngày 11/5/2020 đến ngày 29/5/2020) đối với học sinh học 2 buổi/ngày, cụ thể như sau:

	Nội dung thu
	Số tiền đã thu T01+02/2020
	Số tiền đã sử dụng trong T01/2020
	Số tiền còn lại của T02/2020
	Số tiền phải thu T5/2020
	Số tiền được hoàn trả (trừ vào T6/2020)

	Tiền tổ chức học 2 buổi
	200.000 đồng
	100.000 đồng
	100.000 đồng
	50.000 đồng
	50.000 đồng

	Tiền bộ môn
	120.000 đồng
	60.000 đồng
	60.000 đồng
	30.000 đồng
	30.000 đồng

	Tiền Tin học
	120.000 đồng
	60.000 đồng
	60.000 đồng
	30.000 đồng
	30.000 đồng

	Tiền Tăng cường Tiếng anh
	200.000 đồng
	100.000 đồng
	100.000 đồng
	50.000 đồng
	50.000 đồng

	Tiền Anh văn nước ngoài
	400.000 đồng
	200.000 đồng
	200.000 đồng
	100.000 đồng
	100.000 đồng

	Tiền nước uống
	30.000 đồng
	15.000 đồng
	15.000 đồng
	15.000 đồng
	0 đồng

	Tiền sửa chữa, bảo trì, vệ sinh, điện máy lạnh (đợt 3): 50.000 đồng
	0 đồng

· Ghi chú:

+ Phụ huynh đã đóng kinh phí T02/2020 sẽ không đóng các khoản thu như trên. Nhà trường sẽ chuyển phần kinh phí thừa còn lại sang tháng kế tiếp.

+ Chi tiết số tiền thừa của tháng 5/2020, được thể hiện từng nội dung cụ thể của tháng 6/2020 (trong sổ thu và thanh toán của học sinh).

+ Kính mong phụ huynh vui lòng liên hệ phòng Tài vụ để đóng kinh phí cho con em mình

HIỆU TRƯỞNG

Người lập bảng
                (đã ký)

      (đã ký)

Phạm Thị Kim Loan

     Trần Thị Tuyết Hồng